

**UAB „Vilkaviškio šilumos tinklai“ 2019–2021 m. korupcijos prevencijos programos  
priemonių plano įgyvendinimo ataskaita už 2021 metus**

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Priemonės pavadinimas</b>	<b>Atsakingi vykdytojai</b>	<b>Įvykdymo terminas</b>	<b>Informacija apie įvykdymą</b>	<b>Pastabos</b>
1.3.	Teikti informaciją Valstybės tarnautojų ir Juridinių asmenų registrams.	Savivaldybės administracijos Personalo skyrius, asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę, Savivaldybės įstaigų ar įmonių vadovai.	2019–2021 m.	Bus užtikrintas tinkamas antikorupecinių ir kitų teisės aktų reikalavimų vykdymas. Atvejų, kai buvo teikiama informacija, skaičius.	Juridinių asmenų registrams teikiame informaciją kada naujai renkama valdyba ir įmonės vadovas. Šiais metais nebuvo renkama.
2.2.	Užtikrinti asmens, atsakingo už korupcijos prevenciją ir kontrolės vykdymą Savivaldybės įstaigose ir įmonėse, paskyrimą.	Savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovai.	Per tris mėnesius nuo Plano patvirtinimo.	Paskirtas įstaigoje asmuo padės vykdyti Korupcijos prevencijos programą, įgyvendinti tikslus, įstaigoje vykdys kontrolę.	UAB „Vilkaviškio šilumos tinklai“ Direktoriaus pavaduotoja finansams ir komercijai Sandra Kapačinskaitė
2.3.	Savivaldybės įmonėse ir įstaigose užtikrinti galimybę asmenims anonimiškai pranešti apie korupcines apraiškas.	Savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovai.	2021 m.	Išanalizavus gautus pranešimus, bus galima reaguoti į galimai korupcinio pobūdžio veikas, jas tirti, o esant pagrindui – perduoti medžiagą kompetentingoms institucijoms. Gautų pranešimų skaičius.	Nebuvo korupcijos apraiškų.
4.2.	Tobulinti darbuotojų korupcijos prevencijos žinias, juos siunčiant į mokymus.	Savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovai.	2019–2021 m.	Darbuotojų kompetencijos didinimas. Mokymų ir juose dalyvavusių asmenų skaičius.	Dalyvauta: 2021-03-26 mokymuose 1 asmuo; 2021-09-07 mokymuose 1 asmuo.

4.5.	Informacijos sklaida interneto svetainėje, spaudoje.	Antikorupcijos komisija, asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę, Savivaldybės administracijos struktūriniai padaliniai, Savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovai.	2019-2021 m.	Asmenys bus labiau informuoti, padidės bendras pasitikėjimas Savivaldybės įstaigų veikla, piliečiai bus paskatinti informuoti apie galimas negeroves.	Sukurta internetinė svetainė: <a href="http://www.vilkaviskio.lt">www.vilkaviskio.lt</a>
------	--	---	--------------	---	---